№57                         29.11.2018г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Колмаковского сельсовета  (выходит бесплатно)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Внеочередной сороковой сессии

с. Новоселово

 28.11. 2018                                                                                                      №150

Об избрании счетной комиссии

      На основании статьи 31 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

Совет депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Создать счетную комиссию.

Толстиков Сергей Алексеевич
Картузова Валентина Геннадьевна

Тазетдинова Наталья Петровна

2.Утвердить состав счетной комиссии:

Толстикова Сергея Алексеевича - председатель счетной комиссии.

Картузова Валентина Геннадьевна  – секретарь комиссии,
Тазетдинова Наталья Петровна – член комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Совета депутатов

Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области
С.А. Борисова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

Внеочередной сороковой  сессии

28.11.2018г.
№151

с. Новоселово

Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования
по выборам Главы Колмаковского сельсовета

 Убинского района Новосибирской области

Заслушав сообщение счетной комиссии о форме и тексте бюллетеня для  тайного голосования по выборам Главы Колмаковского сельсовета Убинского  района Новосибирской области, на основании протокола № 1 счетной комиссии Совет депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол № 2 счетной комиссии (прилагается).

  2.Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам Главы Колмаковского  сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

           4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области» и на официальном сайте Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Колмаковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области

С.А. Борисова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
Протокол

счетной комиссии по избранию Главы

Колмаковского сельсовета

 Убинского района Новосибирской области
«28» ноября  2018 года

№ 2
Присутствовали:

Председатель счетной комиссии: Толстиков С.А.
Секретарь счетной комиссии: Картузова В.Г.
Член (ы) счетной комиссии: Тазетдинова Н.П.
Повестка дня:

1.О форме бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области,
1.СЛУШАЛИ: Толстикова С.А., председателя счетной комиссии, который предложил утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

РЕШИЛИ:

Предложить Совету депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области (форма бюллетеня прилагается).

Председатель счётной комиссии:

________

Секретарь счётной комиссии:

________
Члены счётной комиссии:

________
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

Внеочередной сороковой сессии

28.11.2018                                №152

Об избрании Главы Колмаковского сельсовета Убинского района

Новосибирской области

       В соответствии  со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области  от 24 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 19 Устава Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, статьи 59 Регламента Совета депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Совет депутатов  Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

Адрес:632532, с. Новоселово, ул. Луговая, 5Б.

Тел. 25-117
	 Председатель редакционного совета-

Салихов Р.Ф.

	Учредитель     администрация

 Колмаковского сельсовета   Тираж 12 экз.

1. Избрать Главой Колмаковского  сельсовета Убинского района Новосибирской области Япарова Зефара Хужиахметовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный вестник Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                           С.А. Борисова